



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 23025045 الرقم التسلسلي
Date 04/09/2024 - 01/03/1446 التاريخ
Time 11:33 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	اسم العميل
Account Number	328608010144397	رقم الحساب
IBAN Number	SA1080000328608010144397	رقم الآيبان
Opening Balance	5.99 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	25.07 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	81	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	311	عدد السحوبات
Total Deposits	96,710.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	96,690.92 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/03 - 2024/09/03	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	جده	المدينة
Street	وادي وج	الشارع
District	المثناة	الحي
Postal Code	26511	الرمز البريدي
Building Number	2842	رقم المبنى
Secondary Number	8228	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/06	تحويل الوقت:14:58:59**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	500.00 SAR	505.99 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت:21:14:33**ملاحظة:W-/TOACCT/32800608010405400TO:سعد عبدالله الطائفي-نوره*	300.00 SAR	0.00 SAR	205.99 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Apple Pay الوقت:22:49:46**ملاحظة:(412822493867-6420804302080659)alrjwan alhadithah CO, JEDDAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	140.99 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:23:23:11**ملاحظة:(412823230392-6360732102600435)ALSIRAFI BAKERIES, TAIF, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	99.99 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) Apple Pay الوقت:23:30:47**ملاحظة:(412823303853-6330747401300101)ASWAQ WORKS BIWABAH AL, TAIF, SA	20.05 SAR	0.00 SAR	79.94 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:23:31:16**ملاحظة:(412823310754-6330747401300101)ASWAQ WORKS BIWABAH AL, TAIF, SA	67.95 SAR	0.00 SAR	11.99 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:23:32:57**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	500.00 SAR	511.99 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:22:47:40**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010050231TO:فهد سعد عبدالله الطائفي*	20.00 SAR	0.00 SAR	491.99 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:04:04:04**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله سعد عبدالله الطائفي*	150.00 SAR	0.00 SAR	341.99 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:08:33:39**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله سعد عبدالله الطائفي*	20.00 SAR	0.00 SAR	321.99 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:19:37:27**ملاحظة:W-/TOACCT/33500608016084614TO:أريام سعد عبدالله الطائفي*	70.00 SAR	0.00 SAR	251.99 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:19:58:56**ملاحظة:W-/TOACCT/11200608016255338TO:شبهان سعد عبدالله الطائفي*	30.00 SAR	0.00 SAR	221.99 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:20:16:54**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	800.00 SAR	1,021.99 SAR
2024/05/12	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت:20:19:26**ملاحظة:W -/026-1019748183-5240135089:	500.00 SAR	0.00 SAR	521.99 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:20:21:39**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله سعد عبدالله الطائفي*	450.00 SAR	0.00 SAR	71.99 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:00:24:53**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010050231TO:فهد سعد عبدالله الطائفي*	10.00 SAR	0.00 SAR	61.99 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:13:58:00**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله سعد عبدالله الطائفي*	55.00 SAR	0.00 SAR	6.99 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:16:27:54**ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	250.00 SAR	256.99 SAR
2024/05/13	حوالات فورية واردة الوقت:17:00:58**ملاحظة:20240513SANCBKNCBK2B82811700601067:حنان عبدالله عبدالرحمن المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.00 SAR	3.00 SAR	259.99 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:18:19:43**ملاحظة:(NAQEL (051818002228-5578582001134744)COMPANY, RIYADH, SA	219.60 SAR	0.00 SAR	40.39 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:21:52:20**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله سعد عبدالله الطائفي*	40.00 SAR	0.00 SAR	0.39 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت:18:38:05**ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010343041FR:سلمه	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.39 SAR
2024/05/16	حوالة فورية صادرة الوقت:18:43:18**ملاحظة:9116052400434130:حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	900.00 SAR	0.00 SAR	100.39 SAR
2024/05/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:43:18**ملاحظة:9116052400434130:حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	1.15 SAR	0.00 SAR	99.24 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع (محلي) أنير الوقت:00:29:22**ملاحظة:(413800121313-8103118101051840)Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	65.50 SAR	0.00 SAR	33.74 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت:18:55:19**ملاحظة:W-/FRACCT/33500608016084614FR:أريام	0.00 SAR	200.00 SAR	233.74 SAR
2024/05/17	حوالات فورية واردة الوقت:18:55:55**ملاحظة:20240517SANCBKNCBK2B82811855571624:حنان عبدالله عبدالرحمن المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.00 SAR	800.00 SAR	1,033.74 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت:18:58:46**ملاحظة:W-/TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله سعد عبدالله الطائفي*	800.00 SAR	0.00 SAR	233.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/19	تحويل الوقت: 05:10:21:ملاحظة: TOACCT/60800608010050231TO:ملاحظة: **05:10:21:ملاحظة: W-عبدالله الطائفي	20.00 SAR	0.00 SAR	213.74 SAR
2024/05/19	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:45:31:ملاحظة: 9119052400414861:ملاحظة: **18:45:31:ملاحظة: الطائفي**المستفيد:عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	13.74 SAR
2024/05/19	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:45:31:ملاحظة: 9119052400414861:ملاحظة: **18:45:31:ملاحظة: الطائفي**المستفيد:عبدالله الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	13.16 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 19:24:44:ملاحظة: W-FRACCT/11200608010402746FR:ملاحظة: **19:24:44:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	100.00 SAR	113.16 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:10:01:ملاحظة: (414103175495-8187674902040148):ملاحظة: **15:10:01:ملاحظة: Al Shahry Markets and, JEDDAH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	24.16 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت: 21:36:10:ملاحظة: TOACCT/33500608016084614TO:ملاحظة: **21:36:10:ملاحظة: أريام-المستفيد:عبدالله الطائفي	24.00 SAR	0.00 SAR	0.16 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت: 00:52:25:ملاحظة: W-FRACCT/11200608010402746FR:ملاحظة: **00:52:25:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	50.00 SAR	50.16 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت: 01:03:14:ملاحظة: TOACCT/60800608010050249TO:ملاحظة: **01:03:14:ملاحظة: عبدالله-عبدالله-المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	0.16 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت: 01:09:07:ملاحظة: W-FRACCT/11200608010402746FR:ملاحظة: **01:09:07:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.16 SAR
2024/05/22	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:12:16:ملاحظة: 9122052400044985:ملاحظة: **01:12:16:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	999.00 SAR	0.00 SAR	1.16 SAR
2024/05/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:12:16:ملاحظة: 9122052400044985:ملاحظة: **01:12:16:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	1.15 SAR	0.00 SAR	0.01 SAR
2024/05/23	التحويل للحساب المصرفي الالي الوقت: 15:28:26:ملاحظة: من حساب حصة سلمان قطان الجعيد 328000010006080157472\$	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.01 SAR
2024/05/23	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:21:19:ملاحظة: 9123052400373283:ملاحظة: **16:21:19:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	950.00 SAR	0.00 SAR	50.01 SAR
2024/05/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:21:19:ملاحظة: 9123052400373283:ملاحظة: **16:21:19:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	1.15 SAR	0.00 SAR	48.86 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 16:50:21:ملاحظة: W-FRACCT/11200608010402746FR:ملاحظة: **16:50:21:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	200.00 SAR	248.86 SAR
2024/05/23	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:53:09:ملاحظة: 9123052400396956:ملاحظة: **16:53:09:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	240.00 SAR	0.00 SAR	8.86 SAR
2024/05/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:53:09:ملاحظة: 9123052400396956:ملاحظة: **16:53:09:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	8.28 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 10:57:14:ملاحظة: W-FRACCT/11200608010402746FR:ملاحظة: **10:57:14:ملاحظة: سعد	0.00 SAR	100.00 SAR	108.28 SAR
2024/05/25	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:58:03:ملاحظة: 9125052400150429:ملاحظة: **10:58:03:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	100.00 SAR	0.00 SAR	8.28 SAR
2024/05/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:58:03:ملاحظة: 9125052400150429:ملاحظة: **10:58:03:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	7.70 SAR
2024/05/25	حوالات فورية واردة الوقت: 19:36:37:ملاحظة: 20240525SANCBCBK2B2811936356358:ملاحظة: **19:36:37:ملاحظة: حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.00 SAR	50.00 SAR	57.70 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 19:37:23:ملاحظة: TOACCT/63000608010055182TO:ملاحظة: **19:37:23:ملاحظة: هاني-المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	50.00 SAR	0.00 SAR	7.70 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:10:41:ملاحظة: PAYROLL-103520688513690:ملاحظة: **01:10:41:ملاحظة: SAMAB2B241419EE3-وزارة الموارد البشرية والتنمية-حنان عبدالله المكي	0.00 SAR	10,912.00 SAR	10,919.70 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 01:19:35:ملاحظة: W-FRACCT/33500608016084614TO:ملاحظة: **01:19:35:ملاحظة: أريام-المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	500.00 SAR	0.00 SAR	10,419.70 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 01:22:46:ملاحظة: W-FRACCT/47700608010333965TO:ملاحظة: **01:22:46:ملاحظة: جميله-المستفيد:جميله عبدالله ترحيب ناعى الشيعي العنبي	500.00 SAR	0.00 SAR	9,919.70 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 01:26:48:ملاحظة: W-FRACCT/33500608016084614FR:ملاحظة: **01:26:48:ملاحظة: أريام	0.00 SAR	500.00 SAR	10,419.70 SAR
2024/05/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:27:14:ملاحظة: 9127052400129857:ملاحظة: **01:27:14:ملاحظة: الطائفي**المستفيد:عبدالله سعد الطائفي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	8,919.70 SAR
2024/05/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:27:14:ملاحظة: 9127052400129857:ملاحظة: **01:27:14:ملاحظة: الطائفي**المستفيد:عبدالله سعد الطائفي	1.15 SAR	0.00 SAR	8,918.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/27	تحويل الوقت:01:29:54:ملاحظة:TOACCT/63000608010055182TO:هاني- *المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	300.00 SAR	0.00 SAR	8,618.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:01:33:32:ملاحظة:TOACCT/20100608010343041TO:سلمه- *المستفيد:سلمه سالم حسين فقيه	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,618.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:01:38:48:ملاحظة:TOACCT/33500608016023869TO:مريم- *المستفيد:مريم عوض عويص القرشي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,618.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:01:47:13:ملاحظة:TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	600.00 SAR	0.00 SAR	6,018.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:01:54:35:ملاحظة:TOACCT/32800608010405400TO:نوره- *المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,918.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:01:57:00:ملاحظة:TOACCT/11200608016255338TO:شبهانه- *المستفيد:شبهانه سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,818.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:01:58:20:ملاحظة:TOACCT/33500608016084614TO:أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,718.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:01:59:04:ملاحظة:TOACCT/60800608010050231TO:فهد- *المستفيد:فهد سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	5,618.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:02:02:45:ملاحظة:TOACCT/33500608016084614TO:أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	550.00 SAR	0.00 SAR	5,068.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:02:05:49:ملاحظة:TOACCT/33500608016084614TO:أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	161.00 SAR	0.00 SAR	4,907.55 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:02:09:05:ملاحظة:FRACCT/33500608016084614FR:أريام	0.00 SAR	200.00 SAR	5,107.55 SAR
2024/05/27	فواتير نظام سداد الوقت:02:27:51:ملاحظة:W#005-5263096254 -966568200093	425.50 SAR	0.00 SAR	4,682.05 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:10:28:31:ملاحظة:TOACCT/60800608010050231TO:فهد- *المستفيد:فهد سعد عبدالله الطائفي	35.00 SAR	0.00 SAR	4,647.05 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:13:26:58:ملاحظة:FRACCT/33500608016084614FR:أريام	0.00 SAR	15.00 SAR	4,662.05 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:30:22:ملاحظة:414801123916-8103118101051840:Abdullah Al Qurashi Gr, TAlF, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	4,656.55 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:44:39:ملاحظة:414801123922-8103118101051840:Abdullah Al Qurashi Gr, TAlF, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	4,629.05 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:40:43:ملاحظة:T24 INST. 1 LOAN 990003863377T24Batch	3,636.97 SAR	0.00 SAR	992.08 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:51:08:ملاحظة:PAYM.INST. 44 LOAN 148314 EMKAN BATCH	966.33 SAR	0.00 SAR	25.75 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:02:08:ملاحظة:(220127001591-2326526700161460):Kingdom of Medicine Me, TAlF, SA	16.55 SAR	0.00 SAR	9.20 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:18:08:16:ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	500.00 SAR	509.20 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:22:14:25:ملاحظة:TOACCT/63000608010055182TO:هاني- *المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	250.00 SAR	0.00 SAR	259.20 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:22:41:11:ملاحظة:TOACCT/63000608010055182TO:هاني- *المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	250.00 SAR	0.00 SAR	9.20 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:22:16:51:ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	100.00 SAR	109.20 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت:14:23:15:ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,609.20 SAR
2024/06/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:14:29:05:ملاحظة:HUSAAN ALQURASHY BUILDING, TAlF, SA ((BN207)5L0330207)-1799	1,200.00 SAR	0.00 SAR	409.20 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت:22:55:13:ملاحظة:TOACCT/60800608010050231TO:فهد- *المستفيد:فهد سعد عبدالله الطائفي	55.00 SAR	0.00 SAR	354.20 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:17:15:47:ملاحظة:TOACCT/33500608016084614TO:أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	254.20 SAR
2024/06/10	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:07:25:ملاحظة:AL OTAIBI BUILDING 2, JEDDAH: ((RAJHIA3L0280083L-5662	50.00 SAR	0.00 SAR	204.20 SAR
2024/06/11	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت:14:46:08:ملاحظة:SABS2I32 -416311146733) Agmt):fd4be5bcef7c44cd8aebd1f58696b052, Tabby, Riyadh, SA	4.37 SAR	0.00 SAR	199.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/11	تحويل الوقت:14:58:46**ملاحظة:W-ARAM/FRACCT/33500608016084614FR	0.00 SAR	5.00 SAR	204.83 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:16:46:20**ملاحظة:W-عبدالله-المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	104.83 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:20:36:31**ملاحظة:W-فهد-المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	4.83 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:17:17:13**ملاحظة:W-سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,004.83 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت:17:19:34**ملاحظة:W-عبدالمجيد-المستفيد:عبدالمجيد فاسم صليح المعلوي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4.83 SAR
2024/06/20	حوالة فورية صادرة الوقت:21:21:36**ملاحظة:9/120062400459884/حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	3.00 SAR	0.00 SAR	1.83 SAR
2024/06/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:21:36**ملاحظة:9/120062400459884/حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	1.25 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت:05:35:09**ملاحظة:W-سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,001.25 SAR
2024/06/21	حوالة فورية صادرة الوقت:16:07:33**ملاحظة:9/121062400272438/حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	100.00 SAR	0.00 SAR	901.25 SAR
2024/06/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:07:33**ملاحظة:9/121062400272438/حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	900.67 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:11:09**ملاحظة:(062117000842-1643570901300001)HALA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	890.67 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:13:25**ملاحظة:(062117000992-1643570501300001)HALA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	880.67 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:32:28**ملاحظة:(062117000845-1643570901300001)HALA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	850.67 SAR
2024/06/21	حوالة فورية صادرة الوقت:18:25:32**ملاحظة:9/121062400337471/حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	50.00 SAR	0.00 SAR	800.67 SAR
2024/06/21	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:18:25:32**ملاحظة:9/121062400337471/حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	800.09 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت:19:16:53**ملاحظة:W-عبدالله-المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	700.09 SAR
2024/06/22	حوالة فورية صادرة الوقت:19:37:26**ملاحظة:9/122062400370582/غدير سعد الطائفي**المستفيد:غدير سعد الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	600.09 SAR
2024/06/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:19:37:26**ملاحظة:9/122062400370582/غدير سعد الطائفي**المستفيد:غدير سعد الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	599.51 SAR
2024/06/24	تحويل الوقت:16:04:09**ملاحظة:W-عبدالله-المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	499.51 SAR
2024/06/24	حوالة فورية صادرة الوقت:17:22:53**ملاحظة:9/124062400427676/حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	90.00 SAR	0.00 SAR	409.51 SAR
2024/06/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:22:53**ملاحظة:9/124062400427676/حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	408.93 SAR
2024/06/25	حوالة فورية صادرة الوقت:22:06:45**ملاحظة:9/125062400624238/غدير سعد الطائفي**المستفيد:غدير سعد الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	308.93 SAR
2024/06/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:06:45**ملاحظة:9/125062400624238/غدير سعد الطائفي**المستفيد:غدير سعد الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	308.35 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:15:56:16**ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/60800608010050249FR	0.00 SAR	100.00 SAR	408.35 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:23:55:57**ملاحظة:W-سعد/FRACCT/11200608010402746FR	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,908.35 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:00:00:37**ملاحظة:W-عبدالله-المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	300.00 SAR	0.00 SAR	2,608.35 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:00:16:00**ملاحظة:W-عبدالله/FRACCT/60800608010050249FR	0.00 SAR	250.00 SAR	2,858.35 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:37:26**ملاحظة:-PAYROLL-103520688516866-وزارة الموارد البشرية والتنمية-حنان عبدالله عبدالرحمن المكي-SAMAB2B24175C4H	0.00 SAR	10,912.00 SAR	13,770.35 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:01:43:12**ملاحظة:W-سعد-المستفيد:سعد عبدالله عبدالرحمن الطائفي	1,150.00 SAR	0.00 SAR	12,620.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/27	تحويل الوقت:01:49:41*ملاحظة:TOACCT/11200608010402746TO-سعد- **المستفيد:سعد عبدالله المحسن الطائفي	400.00 SAR	0.00 SAR	12,220.35 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت:01:51:59*ملاحظة:9127062400158216-غدير سعد **المستفيد:غدير سعد الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	11,220.35 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:51:59*ملاحظة:9127062400158216-غدير سعد **المستفيد:غدير سعد الطائفي	1.15 SAR	0.00 SAR	11,219.20 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت:01:54:27*ملاحظة:9127062400162608-حنان عبدالله **المستفيد:حنان عبدالله المكي	400.00 SAR	0.00 SAR	10,819.20 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:01:54:27*ملاحظة:9127062400162608-حنان عبدالله **المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	10,818.62 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:02:00:32*ملاحظة:TOACCT/47500608010416457TO-ناصر- **المستفيد:ناصر تامر محسن المزروقي البقمي	140.00 SAR	0.00 SAR	10,678.62 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت:02:03:03*ملاحظة:9127062400177603-حنان عبدالله **المستفيد:حنان عبدالله المكي	150.00 SAR	0.00 SAR	10,528.62 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:03:03*ملاحظة:9127062400177603-حنان عبدالله **المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	10,528.04 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت:02:06:18*ملاحظة:9127062400182950-حنان عبدالله **المستفيد:حنان عبدالله المكي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	9,528.04 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:06:18*ملاحظة:9127062400182950-حنان عبدالله **المستفيد:حنان عبدالله المكي	1.15 SAR	0.00 SAR	9,526.89 SAR
2024/06/27	فواتير نظام سداد الوقت:02:15:48*ملاحظة:W#005-5322668440 -966568200093	375.48 SAR	0.00 SAR	9,151.41 SAR
2024/06/27	فواتير نظام سداد الوقت:02:16:57*ملاحظة:W#005-5322675204 -966553181298	406.25 SAR	0.00 SAR	8,745.16 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:02:33:28*ملاحظة:TOACCT/33500608016023869TO-مريم- **المستفيد:مريم عواض عويص القرشي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,745.16 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:02:39:55*ملاحظة:TOACCT/60800608010050249TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	7,645.16 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:02:41:18*ملاحظة:TOACCT/60800608010050231TO-فهد- **المستفيد:فهد سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	7,545.16 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:02:43:43*ملاحظة:TOACCT/32800608010405400TO-نوره- **المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	7,445.16 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:02:45:11*ملاحظة:TOACCT/11200608016255338TO-شبهانه- **المستفيد:شبهانه سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	7,345.16 SAR
2024/06/27	حوالة فورية صادرة الوقت:02:47:17*ملاحظة:9127062400246730-غدير سعد **المستفيد:غدير سعد الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	7,245.16 SAR
2024/06/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:47:18*ملاحظة:9127062400246730-غدير سعد **المستفيد:غدير سعد الطائفي	0.58 SAR	0.00 SAR	7,244.58 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:11:45:56*ملاحظة:TOACCT/33500608016084614TO-أريام- **المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,244.58 SAR
2024/06/27	حوالات فورية واردة الوقت:17:08:05*ملاحظة:20240627SANCBKNCB2B82811706160873-حنان عبدالله عبدالرحمن **المستفيد:حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	7,244.58 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:17:23:33*ملاحظة:W-/FRACCT/60800608010050249FR-عبدالله	0.00 SAR	10.00 SAR	7,254.58 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:17:25:15*ملاحظة:TOACCT/60800608010050249TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,254.58 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:15:50*ملاحظة:T24 INST. 2 LOAN 990003863377T24Batch	3,636.97 SAR	0.00 SAR	2,617.61 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:48:04*ملاحظة:PAYM.INST. 45 LOAN 148314 EMKAN BATCH	966.33 SAR	0.00 SAR	1,651.28 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:15:47:10*ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR-سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,651.28 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:16:01:17*ملاحظة:TOACCT/19900608010567650TO-غدير- **المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,551.28 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:16:02:48*ملاحظة:W-/FRACCT/19900608010567650FR-غدير	0.00 SAR	100.00 SAR	1,651.28 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:18:23:06*ملاحظة:W-/FRACCT/11200608010402746FR-سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,651.28 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/28	تحويل الوقت: 21:41:12 ملاحظة: TOACCT/60800608010050249TO:W-عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,551.28 SAR
2024/06/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:41:35 ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	374.75 SAR	0.00 SAR	2,176.53 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: 18:44:43 ملاحظة: TOACCT/63000608010055182TO:W-هاني- *المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	625.00 SAR	0.00 SAR	1,551.53 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: 20:33:07 ملاحظة: W-FRACCT/60800608010050249FR:عبدالله	0.00 SAR	100.00 SAR	1,651.53 SAR
2024/06/30	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:19:10 ملاحظة: 9130062400805679:عبدالله المكي*المستفيد:حان عبدالله المكي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,501.53 SAR
2024/06/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:19:10 ملاحظة: 9130062400805679:عبدالله المكي*المستفيد:حان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,500.95 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 18:31:27 ملاحظة: W-FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	200.00 SAR	1,700.95 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:56:45 ملاحظة: (418315012799-1501244001216940):consumer imprint econo, TAIF, SA	429.79 SAR	0.00 SAR	1,271.16 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:15:15 ملاحظة: (418307005961-8106758702022099):WARDATY EST, TAIF, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	1,180.16 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:35:13 ملاحظة: (418319350543-6330726501300240):ASWAQ WORKS BIWABAH AL, TAIF, SA	49.95 SAR	0.00 SAR	1,130.21 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: 14:58:45 ملاحظة: W-TOACCT/60800608010050231TO:فهد- *المستفيد:فهد سعد عبدالله الطائفي	60.00 SAR	0.00 SAR	1,070.21 SAR
2024/07/02	حوالات فورية واردة الوقت: 17:58:28 ملاحظة: 20240702SANCBKNCBK2B2811758382190:عبدالله المكي*المستفيد:حان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	1,650.00 SAR	2,720.21 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:17:06 ملاحظة: (072016000386-5545526101276527):ROSHN, TAIF, SA	298.00 SAR	0.00 SAR	2,422.21 SAR
2024/07/02	تحويل الوقت: 21:34:44 ملاحظة: W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,322.21 SAR
2024/07/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:54:46 ملاحظة: 9102072400869046:علا العامدي*المستفيد:علا العامدي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,322.21 SAR
2024/07/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:54:46 ملاحظة: 9102072400869046:علا العامدي*المستفيد:علا العامدي	1.15 SAR	0.00 SAR	1,321.06 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:11:28 ملاحظة: (418421112151-6332880101925167):ALBAHJUH STATION, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,271.06 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: 08:24:01 ملاحظة: W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,221.06 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: 19:54:33 ملاحظة: W-TOACCT/19900608010567650TO:غدير- *المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	800.00 SAR	0.00 SAR	421.06 SAR
2024/07/03	تحويل الوقت: 20:03:21 ملاحظة: W-FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	300.00 SAR	721.06 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 12:59:39 ملاحظة: W-TOACCT/11200608016255338TO:شهبانه- *المستفيد:شهبانه سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	621.06 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 18:25:08 ملاحظة: W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	521.06 SAR
2024/07/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:30:11 ملاحظة: 9104072400545854:عبدالله المكي*المستفيد:حان عبدالله المكي	50.00 SAR	0.00 SAR	471.06 SAR
2024/07/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:30:11 ملاحظة: 9104072400545854:عبدالله المكي*المستفيد:حان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	470.48 SAR
2024/07/05	حوالات فورية واردة الوقت: 10:13:56 ملاحظة: 20240705SANCBKNCBK2B2811013167592:عبدالله المكي*المستفيد:حان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	77.00 SAR	547.48 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 20:07:35 ملاحظة: W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	447.48 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:34:30 ملاحظة: (418805052942-8119182001056913):Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	396.48 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: 06:17:18 ملاحظة: W-TOACCT/19900608010567650TO:غدير- *المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	296.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:13:48:ملاحظة:(418904053342-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	290.48 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:16:39:ملاحظة:(419000053669-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	288.48 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:38:50:ملاحظة:(419000384154-6420379401153436) Almuthanna Center, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	268.48 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:40:17:ملاحظة:(080039027240-5578335400355980) MIDDLE EAST RESTAURANT, TAIF, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	225.48 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:08:53:ملاحظة:(419007053841-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	204.98 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:57:46:ملاحظة:(419006054012-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	75.75 SAR	0.00 SAR	129.23 SAR
2024/07/08	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:04:30:ملاحظة:(419007054017-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	110.73 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:21:33:56:ملاحظة:W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	60.73 SAR
2024/07/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:49:14:ملاحظة:(Fatima 419223490648-6450632700067346) Zayed est, TAIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	49.73 SAR
2024/07/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:10:02:ملاحظة:(Three 419314095321-6323268777988690) Sanabel Bakery f, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	47.73 SAR
2024/07/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:11:28:ملاحظة:(419302031573-8168979471158634) ALRAIE CENTER, TAIF, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	33.73 SAR
2024/07/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:01:52:ملاحظة:(419510056394-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	21.73 SAR
2024/07/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:35:13:ملاحظة:(Three 419614350528-6323268777988690) Sanabel Bakery f, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	19.73 SAR
2024/07/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:36:52:ملاحظة:(419602031967-8168979471158634) ALRAIE CENTER, TAIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2.73 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت:09:06:55:ملاحظة:W-/FRACCT/20100608010266218FR:زهير	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,002.73 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت:09:38:16:ملاحظة:W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	4,902.73 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت:09:52:26:ملاحظة:W-TOACCT/63000608010055182TO:هاني- المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,902.73 SAR
2024/07/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:39:05:ملاحظة:(128168644798-1880338802240606) Sharikat Aswaq Duaar A, TAIF, SA	362.25 SAR	0.00 SAR	3,540.48 SAR
2024/07/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:00:40:ملاحظة:(419813003286-6348030801083163) SASCO, TAIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	3,470.48 SAR
2024/07/16	حوالة فورية صادرة الوقت:13:45:07:ملاحظة:9/116072400262351:عبدالله المكي**المستفيد:حسان عبدالله المكي	50.00 SAR	0.00 SAR	3,420.48 SAR
2024/07/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:45:07:ملاحظة:9/116072400262351:عبدالله المكي**المستفيد:حسان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	3,419.90 SAR
2024/07/16	تحويل الوقت:18:32:00:ملاحظة:W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	250.00 SAR	0.00 SAR	3,169.90 SAR
2024/07/16	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:53:55:ملاحظة:(419806057691-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	3,132.90 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:05:03:42:ملاحظة:W-TOACCT/63000608010055182TO:هاني- المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	65.00 SAR	0.00 SAR	3,067.90 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:13:13:05:ملاحظة:W-TOACCT/32800608010405400TO:نوره- المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,967.90 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:13:13:27:ملاحظة:W-TOACCT/11200608016255338TO:شبهانه- المستفيد:شبهانه سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,867.90 SAR
2024/07/17	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:17:17:ملاحظة:(419913171095-6349155271204521) MAKHAZEN ALENAYAH TRAD, RIYADH, SA	249.71 SAR	0.00 SAR	2,618.19 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:13:28:31:ملاحظة:W-TOACCT/19900608010567650TO:غدير- المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,518.19 SAR
2024/07/17	تحويل الوقت:23:45:14:ملاحظة:W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,318.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 13:04:18*ملاحظة: (420001058464-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	42.50 SAR	0.00 SAR	2,275.69 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 13:11:44*ملاحظة: (420001058468-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2,254.69 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:06:07*ملاحظة: (420100055896-6361860902609133) ALAM (420100055896-6361860902609133) ALWESAM CO, TAIF, SA	200.25 SAR	0.00 SAR	2,054.44 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 01:57:35*ملاحظة: (420101058697-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	1,989.44 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 15:34:22*ملاحظة: (420103058889-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,979.44 SAR
2024/07/19	تحويل الوقت: 16:33:46*ملاحظة: (420100055896-6361860902609133) W-TOACCT/60800608010050231TO-المستفيد: فهد سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,779.44 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: 01:29:15*ملاحظة: (420100055896-6361860902609133) W-FRACCT/33500608016084614FR-أريام	0.00 SAR	400.00 SAR	2,179.44 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:08:19*ملاحظة: (070208005440-5542737802105568) MOHMMED ALABEDI, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,129.44 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 03:04:36*ملاحظة: (420203041607-6371736677594012) Omar Ben Amer Al, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,123.44 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 03:43:20*ملاحظة: (420203430110-6371736677594012) Omar Ben Amer Al, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,103.44 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 05:30:12*ملاحظة: (420205039802-8132875402078099) FTIS EST, TAIF, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	1,988.44 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 05:34:16*ملاحظة: (420205039803-8132875402078099) FTIS EST, TAIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,948.44 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 05:57:15*ملاحظة: (072005006687-1636552901300001) Hassan Ayed AIS, TAIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	1,922.44 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 07:20:04*ملاحظة: (420207059194-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,905.44 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 11:26:01*ملاحظة: (420311255436-6332879701925166) ALBAHJUH STATION, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,855.44 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 12:18:53*ملاحظة: (420300005526-8185726102114217) mateam zuhr, TAIF, SA	752.00 SAR	0.00 SAR	1,103.44 SAR
2024/07/21	حوالات فورية واردة الوقت: 12:27:03*ملاحظة: (20240721SANCBNKCBK2B82811226142479) الطائفي**المستفيد: اميره سعد عبدالله الطائفي	0.00 SAR	90.00 SAR	1,193.44 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:36:56*ملاحظة: (420300005116-8185726202114218) mateam zuhr, TAIF, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,171.44 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:16:33*ملاحظة: (127477332171-1880338102240606) Sharikat Aswaq Duaar A, TAIF, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	1,079.44 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت: 14:30:27*ملاحظة: (420100055896-6361860902609133) W-TOACCT/60800608010050249TO-المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	979.44 SAR
2024/07/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:12:01*ملاحظة: (420312029449) Agmt) SABS2142 -420312029449) Agmt) d388146856d94bfebef7a08d2915d71e, TABB, Riyadh, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	901.44 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 15:21:51*ملاحظة: (071521009353-5537005102057105) WOLD EST, TAIF, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	868.44 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 22:32:50*ملاحظة: (420310059859-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	139.00 SAR	0.00 SAR	729.44 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 12:24:46*ملاحظة: (420400060156-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	703.44 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 12:25:52*ملاحظة: (420400060158-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	700.44 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:09:05*ملاحظة: (420501085899-6323632079748779) Jaber Al-Harthy, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	695.44 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:21:10*ملاحظة: (420501210203-6323632079748779) Jaber Al-Harthy, TAIF, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	660.44 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت: 17:32:09*ملاحظة: (420100055896-6361860902609133) W-TOACCT/63000608010055182TO-المستفيد: هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	70.00 SAR	0.00 SAR	590.44 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 23:16:07*ملاحظة: (420511017376-8107617001036575) almuthanna center, TAIF, SA	12.75 SAR	0.00 SAR	577.69 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/24	تحويل الوقت:06:44:09**ملاحظة:TOACCT/35500608016086275TO-إتالة- **المستفيد:تالة زهير بن محمدحسن فخراني	100.00 SAR	0.00 SAR	477.69 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:08:09:59**ملاحظة:TOACCT/60800608010050249TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	377.69 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:09:32:16**ملاحظة:TOACCT/33500608016084614TO-أريام- **المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	227.69 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:16:23:19**ملاحظة:TOACCT/60800608010050231TO-فهد- **المستفيد:فهد سعد عبدالله الطائفي	25.00 SAR	0.00 SAR	202.69 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت:14:26:58**ملاحظة:FRACCT/33500608016084614FR-أريام	0.00 SAR	400.00 SAR	602.69 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت:09:28:14**ملاحظة:TOACCT/33500608016084614TO-أريام- **المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	502.69 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت:14:28:37**ملاحظة:FRACCT/33500608016084614FR-أريام	0.00 SAR	100.00 SAR	602.69 SAR
2024/07/25	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) Marila (420718412115-6415110202604134):ملاحظة: Restaurant And, TAIF, SA	336.00 SAR	0.00 SAR	266.69 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت:19:27:38**ملاحظة:TOACCT/60800608010050249TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	116.69 SAR
2024/07/26	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) MY (420721240532-6383339902875133):ملاحظة: SHAWRMA, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	106.69 SAR
2024/07/26	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) MY (420721255634-6383339902875133):ملاحظة: SHAWRMA, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	100.69 SAR
2024/07/26	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) (420822038157-1501244101216941):ملاحظة: consumer imprint econo, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت:11:32:13**ملاحظة:FRACCT/33500608016084614FR-أريام	0.00 SAR	100.00 SAR	100.69 SAR
2024/07/26	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:48:41**ملاحظة:(420801061887-8119182001056913): Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	88.00 SAR	0.00 SAR	12.69 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت:13:00:19**ملاحظة:FRACCT/33500608016084614FR-أريام	0.00 SAR	190.00 SAR	202.69 SAR
2024/07/27	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:24:28**ملاحظة:(420910010924-1510764001236565): MADHAQ ALAKHAWIN RESTA, TAIF, SA	176.00 SAR	0.00 SAR	26.69 SAR
2024/07/27	حوالة فورية صادرة الوقت:16:33:29**ملاحظة:9127072400307153:حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	25.00 SAR	0.00 SAR	1.69 SAR
2024/07/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:33:29**ملاحظة:9127072400307153:حنان عبدالله المكي**المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	1.11 SAR
2024/07/27	حوالات فورية واردة الوقت:19:58:14**ملاحظة:20240727SANCBNB2B2811957071203: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي**المستفيد:حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	100.00 SAR	101.11 SAR
2024/07/27	تحويل الوقت:19:59:40**ملاحظة:TOACCT/10300608016009728TO-جواهر- **المستفيد:جواهر سالم بن حسين فقيه	100.00 SAR	0.00 SAR	1.11 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت:06:53:01**ملاحظة:PAYROLL-103520688515562-وزارة الموارد البشرية والتنمية-حنان عبدالله عبدالرحمن المكيSAMAB2B24205FTFE	0.00 SAR	10,912.00 SAR	10,913.11 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:03:33:38**ملاحظة:TOACCT/47700608010333965TO-جميلة- **المستفيد:جميلة عبدالله ترحيب ناعى النقيب العنبي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	6,913.11 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:03:59:14**ملاحظة:TOACCT/60800608010050249TO-عبدالله- **المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	600.00 SAR	0.00 SAR	6,313.11 SAR
2024/07/28	فواتير نظام سداد الوقت:04:01:44**ملاحظة:W#005-5383725541-966568200093	433.49 SAR	0.00 SAR	5,879.62 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:07:59:45**ملاحظة:TOACCT/33500608016084614TO-أريام- **المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,879.62 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:16:01:20**ملاحظة:FRACCT/10300608016009728FR-جواهر	0.00 SAR	500.00 SAR	5,379.62 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:17:05:22**ملاحظة:FRACCT/33500608016084614FR-أريام	0.00 SAR	225.00 SAR	5,604.62 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:08:09:17**ملاحظة:TOACCT/47700608010352411TO-وفاء- **المستفيد:وفاء فيصل فهد العنبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	4,604.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	تحويل الوقت: 11:22:54**ملاحظة: W-ARAM/FRACCT/33500608016084614FR	0.00 SAR	2,000.00 SAR	6,604.62 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 09:23:01**ملاحظة: W-TOACCT/32800608010405400TO: المستفيد: توره سعد عبدالله الطائفي	2,000.00 SAR	0.00 SAR	4,604.62 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 27:02:27**ملاحظة: W-ABDALLAH/FRACCT/60800608010050249FR	0.00 SAR	100.00 SAR	4,704.62 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 49:23:10**ملاحظة: W-ABDALLAH/TOACCT/60800608010050249TO: المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	4,604.62 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 06:23:47**ملاحظة: W-ABDALLAH/FRACCT/60800608010050249FR	0.00 SAR	100.00 SAR	4,704.62 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 49:17:47**ملاحظة: T24 INST. 3 LOAN 99000386337724Batch	3,636.97 SAR	0.00 SAR	1,067.65 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 41:19:21**ملاحظة: PAYM.INST. 46 LOAN 148314 EMKAN BATCH	966.33 SAR	0.00 SAR	101.32 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 08:04:12**ملاحظة: W-ABDULMAGID/FRACCT/54000608016002625FR	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,101.32 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 06:04:13**ملاحظة: W-MAJID/TOACCT/26600608010083342TO: المستفيد: ماجد مطلق حمدي العيصي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	601.32 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 32:04:28**ملاحظة: W-ABDALLAH/TOACCT/60800608010050249TO: المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	501.32 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 53:09:25**ملاحظة: W-ABDALLAH/TOACCT/60800608010050249TO: المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	500.00 SAR	0.00 SAR	1.32 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 58:15:02**ملاحظة: W-ABDALLAH/FRACCT/60800608010050249FR	0.00 SAR	10.00 SAR	11.32 SAR
2024/07/30	حوالات فورية واردة الوقت: 55:21:09**ملاحظة: 20240730SANCBKNCBK2BB2812109695380: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي**المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	30.00 SAR	41.32 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 53:23:33**ملاحظة: (421209063743-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	11.32 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 24:16:41**ملاحظة: (421304064072-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3.32 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 40:17:37**ملاحظة: Fatima (421317373252-6450632700067346) Zayed est, TAIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.32 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: 31:23:18**ملاحظة: W-SALM/FRACCT/20100608010343041FR	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,002.32 SAR
2024/08/03	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 17:06:51**ملاحظة: SABS2110 -421603309899) Agmt: fd4be5bcef7c44cd8aebd1f58696b052, Tabby, Riyadh, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	4,987.82 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 12:06:52**ملاحظة: W-ARAM/FRACCT/33500608016084614FR	0.00 SAR	14.00 SAR	5,001.82 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:19:23**ملاحظة: AL (131837014582-2332252571153452) BARAKA AL BUKHARI R, TAIF, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	4,977.82 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 11:13:25**ملاحظة: W-ABDALLAH/TOACCT/60800608010050249TO: المستفيد: عبدالله سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	4,927.82 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 29:13:25**ملاحظة: (421601083901-8107612202016256) ROWAD AL WESAM MKT, TAIF, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	4,920.32 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 28:13:26**ملاحظة: W-FAHD/TOACCT/60800608010050231TO: المستفيد: فهد سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	4,870.32 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت: 46:14:30**ملاحظة: W-FAHD/TOACCT/60800608010050231TO: المستفيد: فهد سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	4,670.32 SAR
2024/08/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:07:23**ملاحظة: 9103082400663438/حنان عبدالله المكي**المستفيد: حنان عبدالله المكي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	670.32 SAR
2024/08/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:07:23**ملاحظة: 9103082400663438/حنان عبدالله المكي**المستفيد: حنان عبدالله المكي	1.15 SAR	0.00 SAR	669.17 SAR
2024/08/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:23:11**ملاحظة: AL QURASHI BUILDING 2, TAIF: (RA)HIA1L028003NS-911	500.00 SAR	0.00 SAR	169.17 SAR
2024/08/04	حوالات فورية واردة الوقت: 20:19:27**ملاحظة: 20240804SANCBKNCBK2BB2811926797819: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي**المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,669.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/04	تحويل الوقت: 28:37:19** ملاحظة: TOACCT/63000608010055182TO:هاني- *المستفيد:هاني مسلم محمد المذكوري القرشي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	669.17 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 29:29:19** ملاحظة: TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	569.17 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 33:33:19** ملاحظة: TOACCT/32800608010405400TO:نوره- *المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	419.17 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 44:33:20** ملاحظة: FRACCT/32800608010405400FR:نوره	0.00 SAR	200.00 SAR	619.17 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 18:34:20** ملاحظة: TOACCT/32800608010405400TO:نوره- *المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	419.17 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت: 22:13:21** ملاحظة: TOACCT/32800608010405400TO:نوره- *المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	10.00 SAR	0.00 SAR	409.17 SAR
2024/08/04	فواتير نظام سداد الوقت: 38:07:23** ملاحظة: W#153-5404947223 -2408059019965	125.00 SAR	0.00 SAR	284.17 SAR
2024/08/04	فواتير نظام سداد الوقت: 48:44:23** ملاحظة: W#153-5405003871 -2408059795770	125.00 SAR	0.00 SAR	159.17 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 43:30:20** ملاحظة: (082030005157-5544631802112314) SAMERAH ABDALGAFOR, TAIF, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	95.17 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:17:14** ملاحظة: (421802034366-8168979471158634) ALRAIE CENTER, TAIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	87.17 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 59:18:14** ملاحظة: Three (421814185209-6323268777988690) Sanabel Bakery f, TAIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	86.17 SAR
2024/08/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:07:20** ملاحظة: (422008067236-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	68.67 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:39:22** ملاحظة: (422010067284-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	64.67 SAR
2024/08/10	حوالات فورية واردة الوقت: 22:31:21** ملاحظة: 20240810SANCBNCK2828212130588027 المكي**المستفيد:حان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	150.00 SAR	214.67 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت: 01:32:21** ملاحظة: TOACCT/32800608010404775TO:عبيد- *المستفيد:عبيد سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	64.67 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت: 32:45:12** ملاحظة: FRACCT/60800608010050249FR:عبدالله	0.00 SAR	150.00 SAR	214.67 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:59:17** ملاحظة: (422505069351-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	184.17 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت: 38:06:22** ملاحظة: FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	100.00 SAR	284.17 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:06:23** ملاحظة: ROSE (082305006082-5587951801929710) LIVE, TAIF, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	244.17 SAR
2024/08/13	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: 28:09:09** ملاحظة: SABS2160 -422606203943) Agmt) fd4be5bcef7c44cd8aebd1f58696b052, Tabby, Riyadh, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	109.17 SAR
2024/08/13	تحويل الوقت: 23:42:22** ملاحظة: TOACCT/33500608016084614TO:أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	20.00 SAR	0.00 SAR	89.17 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 09:02:16** ملاحظة: FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	600.00 SAR	689.17 SAR
2024/08/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 56:12:18** ملاحظة: SOUTHERN REGION, TAIF, SA ((NCRSRG3007107323-5863	400.00 SAR	0.00 SAR	289.17 SAR
2024/08/14	سحب - الصراف الآلي الوقت: 50:13:18** ملاحظة: SOUTHERN REGION, TAIF, SA ((NCRSRG3007107323-5864	100.00 SAR	0.00 SAR	189.17 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 38:25:18** ملاحظة: ROSE (081825006093-5587951801929710) LIVE, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	89.17 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 08:01:23** ملاحظة: FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	400.00 SAR	489.17 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:34:19** ملاحظة: EISHA (422819341575-6335173502883822) AL TALHI SHOP, TAIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	478.17 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:01:20** ملاحظة: Lbsy (082000001837-5552825477562112) Shyk Ltjart Comp, JEDDAH, SA	320.00 SAR	0.00 SAR	158.17 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 24:05:20** ملاحظة: EISHA (422820051677-6335173502883822) AL TALHI SHOP, TAIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	143.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:32:08 ملاحظة: (422820320188-6368252672142768) LOFIAN TRADING COMPANY, TAIF, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	131.67 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:26:00 ملاحظة: Fatima (081521008412-1636552901300001) Hassan Ayed AIS, TAIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	114.67 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:27:43 ملاحظة: Fatima (081521008414-1636552901300001) Hassan Ayed AIS, TAIF, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	110.67 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:29:12 ملاحظة: (422821290433-6321044001931173) moassa tht amrk, TAIF, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	23.67 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت: **15:17:43 ملاحظة: W-TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	20.00 SAR	0.00 SAR	3.67 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: **21:25:56 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,503.67 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: **22:25:10 ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010405400FR:نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	1,553.67 SAR
2024/08/18	سحب - الصراف الآلي الوقت: **22:38:45 ملاحظة: HUSAAN ALQURASHY BUILDING, TAIF, SA (BN207J5L0330207J)-5558	150.00 SAR	0.00 SAR	1,403.67 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **02:35:09 ملاحظة: (423102350117-6332880101925167) ALBAHJUH STATION, TAIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,333.67 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: **08:23:22 ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	130.00 SAR	0.00 SAR	1,203.67 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: **19:52:10 ملاحظة: W-/TOACCT/11200608016255338TO:شبهانه- *المستفيد:شبهانه سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,103.67 SAR
2024/08/19	فواتير نظام سداد الوقت: **23:57:40 ملاحظة: W#005-5429714637 -966553181298	432.97 SAR	0.00 SAR	670.70 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **21:24:09 ملاحظة: (423209072277-8119182001056913) Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	664.70 SAR
2024/08/20	فواتير نظام سداد الوقت: **00:02:17 ملاحظة: W#005-5429720239 -966568200093	225.00 SAR	0.00 SAR	439.70 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت: **00:03:00 ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050249TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	339.70 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت: **07:38:44 ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050231TO:فهد- *المستفيد:فهد سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	239.70 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **08:25:21 ملاحظة: Gulf (200825043929-5587060601925838) Caravan Trading C, TAIF, SA	21.75 SAR	0.00 SAR	217.95 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت: **13:45:53 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608016295870FR:سعد	0.00 SAR	400.00 SAR	617.95 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت: **13:46:30 ملاحظة: W-/TOACCT/11200608010402746TO:سعد- *المستفيد:سعد عبدالله عبدالمحسن الطائفي	400.00 SAR	0.00 SAR	217.95 SAR
2024/08/20	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:17:29 ملاحظة: 9/120082400563383/حنان عبدالله المكي*المستفيد:حنان عبدالله المكي	200.00 SAR	0.00 SAR	17.95 SAR
2024/08/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:17:29 ملاحظة: 9/120082400563383/حنان عبدالله المكي*المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	17.37 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: **23:03:36 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,017.37 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: **00:11:11 ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO:أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	867.37 SAR
2024/08/23	حوالة فورية صادرة الوقت: **00:26:42 ملاحظة: 9/123082400052144/حنان عبدالله المكي*المستفيد:حنان عبدالله المكي	50.00 SAR	0.00 SAR	817.37 SAR
2024/08/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **00:26:42 ملاحظة: 9/123082400052144/حنان عبدالله المكي*المستفيد:حنان عبدالله المكي	0.58 SAR	0.00 SAR	816.79 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: **00:32:48 ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016084614FR:أريام	0.00 SAR	150.00 SAR	966.79 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: **17:40:41 ملاحظة: W-/FRACCT/11200608010402746FR:سعد	0.00 SAR	100.00 SAR	1,066.79 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: **17:46:55 ملاحظة: W-/TOACCT/32800608010405400TO:نوره- *المستفيد:نوره سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	966.79 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت: **18:10:10 ملاحظة: W-/FRACCT/32800608010405400FR:نوره	0.00 SAR	70.00 SAR	1,036.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/23	تحويل الوقت: 21:40:58**ملاحظة: TOACCT/19900608010567650TO-غدير- *المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	936.79 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: 09:38:38**ملاحظة: W-/FRACCT/33500608016084614FR-أريام	0.00 SAR	500.00 SAR	1,436.79 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:19:14**ملاحظة: Faiza (423718190627-6323175284479339) Abdullah Bawazee, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,421.79 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:33:23**ملاحظة: AI (125727449749-1890006102603620) Nassr Gasoline Stat, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,371.79 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:04:01**ملاحظة: AL- (423716057334-8129459145200826) OTHAIM MARKETS COMP, TAIF, SA	201.72 SAR	0.00 SAR	1,170.07 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:21:20**ملاحظة: (423707138984-8107615601036577) ALMTNAH CENTER, TAIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,145.07 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:27:56**ملاحظة: (423707089095-8107615901036576) almuthanna center, TAIF, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,115.07 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت: 22:50:33**ملاحظة: W-/TOACCT/60800608010050249TO-عبدالله- *المستفيد:عبدالله سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,015.07 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:24:51**ملاحظة: World (423814244430-6315381602155712) Lowest Price Tr, TAIF, SA	143.05 SAR	0.00 SAR	872.02 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:16:32**ملاحظة: (423818162552-6332879701925166) ALBAHJUH STATION, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	822.02 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: 21:01:32**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO-أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	52.00 SAR	0.00 SAR	770.02 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: 23:02:56**ملاحظة: W-/TOACCT/11200608016255338TO-شبهانه- *المستفيد:شبهانه سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	720.02 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:37:20**ملاحظة: PAYROLL-10352068852022-وزارة الموارد البشرية والتنمية-حان عبدالله عبدالرحمن المكي SAMAB2B24233IGU8-	0.00 SAR	10,912.00 SAR	11,632.02 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 03:50:03**ملاحظة: W-/TOACCT/47700608010333965TO-جميله- *المستفيد:جميله عبدالله بريحيب ناغي النعيمي العتيبي	4,000.00 SAR	0.00 SAR	7,632.02 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 03:56:02**ملاحظة: W-/TOACCT/20100608010343041TO-سلمه- *المستفيد:سلمه سالم حسين فيفه	1,200.00 SAR	0.00 SAR	6,432.02 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:11:11**ملاحظة: T24 INST. 4 LOAN 990003863377T24Batch	3,636.97 SAR	0.00 SAR	2,795.05 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:30:17**ملاحظة: PAYM.INST. 47 LOAN 148314 EMKAN BATCH	966.33 SAR	0.00 SAR	1,828.72 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 21:57:23**ملاحظة: W-/TOACCT/33500608016084614TO-أريام- *المستفيد:أريام سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	1,628.72 SAR
2024/08/30	حوالات فورية واردة الوقت: 05:02:56**ملاحظة: 20240830SANCBNKCBK2B2810502632101.حان عبدالله عبدالرحمن المكي *المستفيد:حان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	293.00 SAR	1,921.72 SAR
2024/08/30	فواتير نظام سداد الوقت: 13:22:18**ملاحظة: W#001-5453113489-05101109668	44.47 SAR	0.00 SAR	1,877.25 SAR
2024/08/30	فواتير نظام سداد الوقت: 13:22:48**ملاحظة: W#001-5453111906-05157146051	138.00 SAR	0.00 SAR	1,739.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 14:19:30**ملاحظة: W-/TOACCT/19900608010567650TO-غدير- *المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	250.00 SAR	0.00 SAR	1,489.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 14:21:36**ملاحظة: W-/FRACCT/19900608010567650FR-غدير	0.00 SAR	130.00 SAR	1,619.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 14:24:07**ملاحظة: W-/TOACCT/19900608010567650TO-غدير- *المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,469.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 14:25:33**ملاحظة: W-/FRACCT/19900608010567650FR-غدير	0.00 SAR	150.00 SAR	1,619.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 14:27:11**ملاحظة: W-/TOACCT/19900608010567650TO-غدير- *المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,469.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 14:28:13**ملاحظة: W-/FRACCT/19900608010567650FR-غدير	0.00 SAR	150.00 SAR	1,619.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 14:30:30**ملاحظة: W-/TOACCT/19900608010567650TO-غدير- *المستفيد:غدير سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,469.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/30	حوالات فورية واردة الوقت: 18:58:40: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 الوقت: 19:03:27: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: حنان عبدالله عبدالرحمن المكي	0.00 SAR	8,000.00 SAR	9,469.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 19:03:27: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: ماجد مطلق حمدي العيصي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	7,969.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 19:08:49: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: سعد عبدالله عبدالرحمن الطائفي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	4,969.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 19:11:29: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: مريم عوض عويص القرشي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,969.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 21:39:35: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	200.00 SAR	0.00 SAR	3,769.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 21:54:06: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: شهباه سعد عبدالله الطائفي	150.00 SAR	0.00 SAR	3,619.25 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: 22:29:09: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	3,569.25 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:37:17: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: Abdullah Al Qurashi Gr, TAIF, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	3,550.75 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 21:18:38: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: عبدالعظيم فاسم صليح المعلق	100.00 SAR	0.00 SAR	3,450.75 SAR
2024/08/31	فواتير نظام سداد الوقت: 21:35:05: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: W#005-5455396528 - 966500284003	500.25 SAR	0.00 SAR	2,950.50 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 21:37:30: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: W-/FRACCT/11200608010402746FR	0.00 SAR	250.00 SAR	3,200.50 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 22:12:52: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: غدير سعد عبدالله الطائفي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,700.50 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 11:42:23: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: أريام سعد عبدالله الطائفي	100.00 SAR	0.00 SAR	2,600.50 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 14:47:04: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: فهد سعد عبدالله الطائفي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,550.50 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:10:29: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: ALSALAH ALEQTESADEAH C, JEDDAH, SA	877.13 SAR	0.00 SAR	1,673.37 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:57:20: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: Al (424603204632-8187674902040148) Shahry Markets and, JEDDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,627.37 SAR
2024/09/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:36:35: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: حنان عبدالله المكي	1,600.00 SAR	0.00 SAR	27.37 SAR
2024/09/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:36:35: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: حنان عبدالله المكي	1.15 SAR	0.00 SAR	26.22 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 21:02:56: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: W-/FRACCT/11200608010402746FR	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,226.22 SAR
2024/09/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 23:52:01: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: حنان عبدالله المكي	1,200.00 SAR	0.00 SAR	26.22 SAR
2024/09/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:52:01: ملاحظة: 20240830SANCBNCKB282811858443462 المكي**المستفيد: حنان عبدالله المكي	1.15 SAR	0.00 SAR	25.07 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

